
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO - VIA CINISELLI MORTARA (PV)

Data: Domenica 1 maggio 2011 dalle 09,30 alle 15,00

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Spanò Letizia Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,700   9,700   12,400 
2 LANFREDI VITTORIA AIRONE MN 18/07/97 2,700   9,500   12,200 
3 GAZZAROLI GIORGIA GARDONE BS 25/05/98 2,700   9,450   12,150 
4 Poli Cecilia Asa Cinisello Mi 09/09/99 2,700   9,350   12,050 
5 BRUSAMOLINO SILVIA AIRONE MN 20/09/97 2,700   9,350   12,050 
6 BOSCAINI GIORGIA PRO CARATE MB 25/10/99 2,700   9,300   12,000 
7 VIGANO ELENA PRO CARATE MB 20/09/99 2,700   9,250   11,950 
8 CRIPPA ELISABETTA PRO LISSONE MB 28/01/98 2,700   9,250   11,950 
9 Berselli Martina Pol. Daverio VA 20/10/99 2,700   9,200   11,900 
10 Quarti Martina Ginnastica Tritium Mi 25/06/98 2,700   9,200   11,900 
11 BERTONI GAIA CAMUNIA BS 17/07/97 2,700   9,200   11,900 
12 Failoni  Valentina Artistica Cassina Mi 01/02/99 2,500   9,350   11,850 
13 SABBIONI ELENA AIRONE MN 12/07/97 2,700   9,150   11,850 
14 Gaia Lucia C.A.Gi. Mi 13/12/99 2,400   9,400   11,800 
15 Pancini M. Cristina Centri Olimpia Mi 26/01/99 2,700   9,100   11,800 
16 Demelli Cecilia Varesina VA 24/11/98 2,700   9,100   11,800 
17 OLIVIERI SARA VIGHENZI BS 05/07/98 2,700   9,100   11,800 
18 Bacchini Claudia Forza e Coraggio Mi 30/11/99 2,600   9,150   11,750 
19 Masola Francesca Virtus Gallarate VA 26/06/98 2,700   9,050   11,750 
20 Cavalli Alessia Aurora Olgiate M LC 20/06/98 2,700   9,050   11,750 
21 Sparanero Giulia Centri Olimpia Mi 11/06/98 2,700   9,050   11,750 
22 Fortini Vanessa Sondrio So 30/04/97 2,700   9,050   11,750 
23 Negrini Giulia La Fenice VA 11/04/98 2,400   9,300   11,700 
24 GRIMALDI LAURA BRUSAPORTO BG 07/05/99 2,700   9,000   11,700 
25 GUERINI MARIACHIARA GARDONE BS 29/06/99 2,500   9,150   11,650 
26 Peluso Sara Sporting Club L. da Vinci Mi 30/07/98 2,600   9,050   11,650 
27 MAZZA LUCIA ART. GHEDI BS 28/10/99 2,700   8,950   11,650 
28 Zanetti Matilde Ginnastica Pavese Pv 27/06/99 2,700   8,950   11,650 
29 MASSARDI ELISA VIGHENZI BS 19/07/97 2,700   8,950   11,650 
30 Peraldini Vittoria Sesto 76 VA 04/02/97 2,700   8,950   11,650 
31 Ricci Viola Geas Mi 18/03/99 2,400   9,200   11,600 
32 De Rosa Giulia Asa Cinisello Mi 23/01/97 2,600   9,000   11,600 
33 Esposito Chiara Pro Patria Mi 28/10/98 2,700   8,900   11,600 
34 Turano Shiela Pro Patria Mi 03/10/98 2,700   8,900   11,600 
35 Gabardini Giorgia La Fenice VA 06/01/98 2,700   8,900   11,600 
36 Magnani Tiziana Geas Mi 19/01/97 2,700   8,900   11,600 
37 Bianchi Valeria La Fenice VA 14/10/97 2,500   9,050   11,550 
38 Di Gioia Martina Sesto 76 VA 17/09/99 2,600   8,950   11,550 
39 Penello Silvia Virtus Gallarate VA 16/06/97 2,700   8,850   11,550 
40 RESTANI AGNESE AIRONE MN 04/05/99 2,100   9,400   11,500 
41 Bertinelli Agnese Ginnastica Pavese Pv 19/11/99 2,600   8,900   11,500 
42 Benzoni Beatrice Ginn Comense 1872 CO 18/08/99 2,700   8,800   11,500 
43 PROSERBIO EMMA PRO CARATE MB 27/03/99 2,700   8,800   11,500 
44 TENCONI ALICE GYMNICA CR 03/11/98 2,700   8,750   11,450 
45 Mandelli Astrid Aurora Olgiate M LC 24/12/98 2,700   8,700   11,400 
46 SANDRINI CHIARA AIRONE MN 13/11/98 2,700   8,700   11,400 
47 TADIOLI MARA GYMNICA CR 03/08/97 2,700   8,700   11,400 
48 Bertola Silvia Centro Schuster Mi 11/04/97 2,700   8,700   11,400 
49 MARTINI ALICE BESANESE MB 16/03/98 2,400   8,950   11,350 
50 BARBIERI MARTINA ART. GHEDI BS 05/08/98 2,500   8,850   11,350 
51 Dassisti Aurora Artistica Cassina Mi 07/11/98 2,600   8,700   11,300 
52 Previtali Fabiola Aurora Olgiate M LC 05/03/98 2,700   8,600   11,300 
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53 Allegro Laura Ginn Comense 1872 CO 25/11/99 2,700   8,550   11,250 
54 Cipolla Lisa Gin Gioy CO 03/05/98 2,700   8,550   11,250 
55 Folino Gallo Giorgia Corrias Saronno VA 14/02/97 2,700   8,550   11,250 
56 Zacchetti Sara Forza e Coraggio Mi 01/04/99 2,600   8,600   11,200 
57 Cetti Lucrezia Ginn Comense 1872 CO 28/10/97 2,600   8,600   11,200 
58 CIOCIOLA CHIARA PRO CARATE MB 30/08/99 2,700   8,500   11,200 
59 Arisi Sara Centro Schuster Mi 10/08/99 2,700   8,500   11,200 
60 Carminati Alessia Gym Sporting Club Mi 09/04/98 2,700   8,500   11,200 
61 Brevi Marta Centro Schuster Mi 16/09/99 2,700   8,450   11,150 
62 Bellet Sara Ginn Comense 1872 CO 25/02/99 2,700   8,450   11,150 
63 Mariani Sofia Gym Sporting Club Mi 06/04/99 2,600   8,500   11,100 
64 Peverada Sofia Sportime Mi 15/04/97 2,700   8,400   11,100 
65 Previtali Giulia Aurora Olgiate M LC 14/07/98 2,600   8,450   11,050 
66 MARISE SOFIA BRUSAPORTO BG 21/12/99 2,700   8,350   11,050 
67 MELCHIORRE SARAH GAL LISSONE MB 03/11/98 2,700   8,350   11,050 
68 Benveniste Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/99 2,100   8,900   11,000 
69 Massarenti Greta C.A.Gi. Mi 25/06/98 2,100   8,900   11,000 
70 Menichetti Melissa Corrias Saronno VA 18/10/99 2,500   8,500   11,000 
71 Oldrini Lucrezia Sesto 76 VA 03/01/99 2,500   8,500   11,000 
72 Pezzullo Sofia Ginnastica Pavese Pv 10/06/98 2,500   8,500   11,000 
73 Silvestri Sonia Sesto 76 VA 19/09/98 2,700   8,300   11,000 
74 VIGANI PAMELA BRUSAPORTO BG 05/09/99 2,700   8,200   10,900 
75 Previtali Matilde Aurora Olgiate M LC 05/03/98 2,700   8,200   10,900 
76 Potenza Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 22/07/97 2,700   8,200   10,900 
77 Tremolada Anna Sportime Mi 02/11/97 2,600   8,250   10,850 
78 Colonna Elena Ginnastica 96 CO 27/08/99 2,700   8,150   10,850 
79 BUTTARELLI ALESSIA BRUSAPORTO BG 25/06/99 2,400   8,400   10,800 
80 PIEMONTI ALICE BESANESE MB 11/03/98 2,300   8,450   10,750 
81 CENTEMERO ELENA GAL LISSONE MB 30/10/98 2,700   8,050   10,750 
82 Ferrari Carlotta La Costanza Pv 22/11/98 2,700   8,000   10,700 
83 Primerano Juna Gin Gioy CO 09/04/98 2,600   8,000   10,600 
84 RONCONI LUCREZIA VIGHENZI BS 01/09/99 2,100   8,350   10,450 
85 Occhial Araya La Costanza Pv 27/07/97 2,700   7,750   10,450 
86 Pozzi Valentina Futuregym Mi 07/03/99 2,400   8,000   10,400 
87 Albonico Carolina Ginn Comense 1872 CO 26/04/98 2,600   7,800   10,400 
88 Zanenghi Martina Futuregym Mi 07/08/97 2,400   7,550   9,950   
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1 MORETTI LETIZIA AIRONE MN 01/03/98 2,70     9,90     12,60   
2 DONDEO DANIELA GYMNICA CR 25/08/97 2,70     9,85     12,55   
3 BRUSAMOLINO SILVIA AIRONE MN 20/09/97 2,70     9,75     12,45   
4 Benveniste Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/99 2,70     9,70     12,40   
5 Mandelli Astrid Aurora Olgiate M LC 24/12/98 2,70     9,70     12,40   
6 MARAZZI BEATRICE ART. GHEDI BS 30/09/98 2,70     9,70     12,40   
7 Postiglione Beatrice Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,70     9,70     12,40   
8 Zanetti Susan Pro Patria Mi 04/11/99 2,70     9,65     12,35   
9 Gao Giorgia Asia Li Jun Centro Schuster Mi 29/11/97 2,70     9,65     12,35   
10 Paolillo Giulia Pro Patria Mi 12/10/97 2,70     9,65     12,35   
11 TADIOLI MARA GYMNICA CR 03/08/97 2,70     9,65     12,35   
12 Esposito Valentina Centro Schuster Mi 24/07/97 2,70     9,65     12,35   
13 Ponzinibbi Sara Pro Patria Mi 03/04/97 2,70     9,65     12,35   
14 Tagliaferri Marta Geas Mi 26/03/97 2,70     9,65     12,35   
15 Grimaldi Marianna Ginnastica Tritium Mi 13/10/99 2,70     9,60     12,30   
16 BUTTARELLI ALESSIA BRUSAPORTO BG 25/06/99 2,70     9,60     12,30   
17 BARALDI SOFIA AIRONE MN 11/08/98 2,70     9,60     12,30   
18 Quarti Martina Ginnastica Tritium Mi 25/06/98 2,70     9,60     12,30   
19 Bertola Silvia Centro Schuster Mi 11/04/97 2,70     9,60     12,30   
20 Zanetti Matilde Ginnastica Pavese Pv 27/06/99 2,70     9,55     12,25   
21 Orselli Anna Sesto 76 VA 02/03/99 2,70     9,55     12,25   
22 Galli Lisa La Fenice VA 03/08/98 2,70     9,55     12,25   
23 Previtali Fabiola Aurora Olgiate M LC 05/03/98 2,70     9,55     12,25   
24 NUVOLONI LETIZIA AIRONE MN 07/11/97 2,70     9,55     12,25   
25 Fortini Vanessa Sondrio So 30/04/97 2,70     9,55     12,25   
26 Bardelle Giulia Sesto 76 VA 03/02/97 2,40     9,80     12,20   
27 Zarinelli Viola Centro Schuster Mi 05/07/99 2,70     9,50     12,20   
28 Cavallero Nublana La Fenice VA 02/05/99 2,70     9,50     12,20   
29 Generali Elena Centri Olimpia Mi 22/10/98 2,70     9,50     12,20   
30 LUPASCU DIANA GAL LISSONE MB 13/05/98 2,70     9,50     12,20   
31 Tessarolo Mia Sesto 76 VA 18/03/97 2,40     9,75     12,15   
32 Benzoni Beatrice Ginn Comense 1872 CO 18/08/99 2,70     9,45     12,15   
33 PEREGO CHIARA BESANESE MB 04/09/98 2,70     9,45     12,15   
34 BERTONI GAIA CAMUNIA BS 17/07/97 2,70     9,45     12,15   
35 La Face Laura Sporting Club L. da Vinci Mi 17/02/99 2,70     9,40     12,10   
36 Peluso Sara Sporting Club L. da Vinci Mi 30/07/98 2,70     9,40     12,10   
37 Radini Alexandra Sesto 76 VA 04/05/98 2,70     9,40     12,10   
38 Berselli Martina Pol. Daverio VA 20/10/99 2,70     9,35     12,05   
39 BOSCAINI GIORGIA PRO CARATE MB 25/10/99 2,70     9,30     12,00   
40 PROSERBIO EMMA PRO CARATE MB 27/03/99 2,70     9,30     12,00   
41 Bellet Sara Ginn Comense 1872 CO 25/02/99 2,70     9,30     12,00   
42 Petro' Alice Forza e Coraggio Mi 15/04/98 2,70     9,30     12,00   
43 Folino Gallo Giorgia Corrias Saronno VA 14/02/97 2,70     9,30     12,00   
44 Magnani Tiziana Geas Mi 19/01/97 2,70     9,30     12,00   
45 Peverada Sofia Sportime Mi 15/04/97 2,40     9,55     11,95   
46 Occhial Araya La Costanza Pv 27/07/97 2,70     9,25     11,95   
47 Cavalli Alessia Aurora Olgiate M LC 20/06/98 2,40     9,50     11,90   
48 Gaia Lucia C.A.Gi. Mi 13/12/99 2,10     9,75     11,85   
49 Monti Margherita Virtus Gallarate VA 04/10/98 2,40     9,45     11,85   
50 PALAZZANI SARA ART. GHEDI BS 01/08/98 2,40     9,40     11,80   
51 Zanenghi Martina Futuregym Mi 07/08/97 2,40     9,40     11,80   
52 Failoni  Valentina Artistica Cassina Mi 01/02/99 2,70     9,10     11,80   
53 Pezzullo Sofia Ginnastica Pavese Pv 10/06/98 2,70     9,10     11,80   
54 Primerano Juna Gin Gioy CO 09/04/98 2,70     9,10     11,80   
55 Sannazzari Cecilia C.A.Gi. Mi 02/04/99 2,10     9,65     11,75   
56 D'Agostino Sara Centri Olimpia Mi 23/05/98 2,70     9,05     11,75   
57 BONFANTI GIULIA GAL LISSONE MB 16/01/98 2,70     9,05     11,75   
58 MAZZA LUCIA ART. GHEDI BS 28/10/99 2,40     9,30     11,70   
59 Ferrari Carlotta La Costanza Pv 22/11/98 2,40     9,30     11,70   
60 Peraldini Vittoria Sesto 76 VA 04/02/97 2,40     9,30     11,70   
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61 MARISE SOFIA BRUSAPORTO BG 21/12/99 2,70     9,00     11,70   
62 Menichetti Melissa Corrias Saronno VA 18/10/99 2,70     8,95     11,65   
63 Conticello  Diletta Virtus Gallarate VA 28/05/99 2,70     8,95     11,65   
64 Paccagnini Roberta Asa Cinisello Mi 16/07/98 2,10     9,50     11,60   
65 Albergo Federica Futuregym Mi 10/01/97 2,10     9,50     11,60   
66 Mariani Sofia Gym Sporting Club Mi 06/04/99 2,40     9,20     11,60   
67 Carminati Alessia Gym Sporting Club Mi 09/04/98 2,70     8,90     11,60   
68 GRIMALDI LAURA BRUSAPORTO BG 07/05/99 2,10     9,40     11,50   
69 Mascarello Anna Pol. Daverio VA 26/04/99 2,40     9,10     11,50   
70 Dassisti Aurora Artistica Cassina Mi 07/11/98 2,40     9,00     11,40   
71 Albonico Carolina Ginn Comense 1872 CO 26/04/98 2,40     9,00     11,40   
72 Lo Schiavone Carola Sportime Mi 07/09/97 2,40     9,00     11,40   
73 VIGANI PAMELA BRUSAPORTO BG 05/09/99 2,40     8,90     11,30   
74 Colonna Elena Ginnastica 96 CO 27/08/99 2,40     8,90     11,30   
75 ZITO ARIANNA PRO CARATE MB 20/08/99 2,40     7,85     10,25   
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1 Romanelli Beatrice Asa Cinisello Mi 28/12/99 2,700   9,400   12,100 
2 Fossa' Benedetta Pro Patria Mi 24/08/98 2,600   9,400   12,000 
3 BIELLI LAURA GARDONE BS 31/10/98 2,700   9,300   12,000 
4 Bacchini Claudia Forza e Coraggio Mi 30/11/99 2,700   9,250   11,950 
5 GHIRARDINI GAIA GARDONE BS 11/05/98 2,700   9,250   11,950 
6 Parolini Anna Asa Cinisello Mi 07/11/98 2,700   9,150   11,850 
7 GAZZAROLI GIORGIA GARDONE BS 25/05/98 2,700   9,150   11,850 
8 MORETTI LETIZIA AIRONE MN 01/03/98 2,700   9,150   11,850 
9 ZERBINATI LISA AIRONE MN 12/09/97 2,700   9,150   11,850 
10 BOSCAINI GIORGIA PRO CARATE MB 25/10/99 2,600   9,200   11,800 
11 Varinelli Anastasia La Fenice VA 17/03/99 2,600   9,200   11,800 
12 CICCARELLO BARBARA AIRONE MN 04/12/99 2,700   9,100   11,800 
13 Peluso Sara Sporting Club L. da Vinci Mi 30/07/98 2,600   9,150   11,750 
14 Bianchi Martina C.A.Gi. Mi 09/04/98 2,600   9,150   11,750 
15 De Fortunato Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 09/08/97 2,600   9,150   11,750 
16 Galli Lisa La Fenice VA 03/08/98 2,400   9,300   11,700 
17 VIGANO ELENA PRO CARATE MB 20/09/99 2,600   9,100   11,700 
18 Brevi Marta Centro Schuster Mi 16/09/99 2,600   9,100   11,700 
19 PIOTTI SARA GARDONE BS 11/12/97 2,700   9,000   11,700 
20 ZITO ARIANNA PRO CARATE MB 20/08/99 2,600   9,050   11,650 
21 Turano Shiela Pro Patria Mi 03/10/98 2,600   9,050   11,650 
22 FABEN SILVIA AIRONE MN 07/12/97 2,700   8,900   11,600 
23 CIOCIOLA CHIARA PRO CARATE MB 30/08/99 2,600   8,950   11,550 
24 Previtali Fabiola Aurora Olgiate M LC 05/03/98 2,700   8,850   11,550 
25 Bianchi Valeria La Fenice VA 14/10/97 2,500   9,000   11,500 
26 Quarti Martina Ginnastica Tritium Mi 25/06/98 2,600   8,900   11,500 
27 Bertasa Desireè Centri Olimpia Mi 23/05/99 2,700   8,800   11,500 
28 Limonta Federica Geas Mi 03/11/98 2,700   8,800   11,500 
29 CRIPPA ELISABETTA PRO LISSONE MB 28/01/98 2,700   8,800   11,500 
30 Masola Francesca Virtus Gallarate VA 26/06/98 2,600   8,850   11,450 
31 LANFREDI VITTORIA AIRONE MN 18/07/97 2,700   8,750   11,450 
32 Cetti Lucrezia Ginn Comense 1872 CO 28/10/97 2,600   8,800   11,400 
33 Catapano Isabella Geas Mi 14/05/97 2,600   8,750   11,350 
34 VIGANI PAMELA BRUSAPORTO BG 05/09/99 2,700   8,650   11,350 
35 Failoni  Valentina Artistica Cassina Mi 01/02/99 2,500   8,800   11,300 
36 Allegro Laura Ginn Comense 1872 CO 25/11/99 2,600   8,700   11,300 
37 BARBIERI MARTINA ART. GHEDI BS 05/08/98 2,600   8,650   11,250 
38 Cavalli Alessia Aurora Olgiate M LC 20/06/98 2,600   8,650   11,250 
39 Bertinelli Agnese Ginnastica Pavese Pv 19/11/99 2,700   8,550   11,250 
40 Penello Silvia Virtus Gallarate VA 16/06/97 2,600   8,600   11,200 
41 Previtali Matilde Aurora Olgiate M LC 05/03/98 2,700   8,500   11,200 
42 Potenza Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 22/07/97 2,600   8,550   11,150 
43 Folino Gallo Giorgia Corrias Saronno VA 14/02/97 2,700   8,450   11,150 
44 BERTONI GAIA CAMUNIA BS 17/07/97 2,100   9,000   11,100 
45 Brigiati Lucia Sesto 76 VA 05/06/97 2,500   8,600   11,100 
46 GRIMALDI LAURA BRUSAPORTO BG 07/05/99 2,600   8,500   11,100 
47 Zacchetti Sara Forza e Coraggio Mi 01/04/99 2,600   8,500   11,100 
48 Gao Giorgia Asia Li Jun Centro Schuster Mi 29/11/97 2,600   8,500   11,100 
49 Pozzi Valentina Futuregym Mi 07/03/99 2,700   8,400   11,100 
50 Dassisti Aurora Artistica Cassina Mi 07/11/98 2,400   8,650   11,050 
51 Visone Giulia Pol. Daverio VA 01/09/97 2,500   8,550   11,050 
52 Mariani Sofia Gym Sporting Club Mi 06/04/99 2,600   8,450   11,050 
53 MARTINI ALICE BESANESE MB 16/03/98 2,600   8,450   11,050 
54 Carminati Alessia Gym Sporting Club Mi 09/04/98 2,700   8,350   11,050 
55 Ponzinibbi Sara Pro Patria Mi 03/04/97 2,600   8,400   11,000 
56 Menichetti Melissa Corrias Saronno VA 18/10/99 2,700   8,250   10,950 
57 Colonna Elena Ginnastica 96 CO 27/08/99 2,600   8,250   10,850 
58 Sannazzari Cecilia C.A.Gi. Mi 02/04/99 2,600   8,200   10,800 
59 Fortini Vanessa Sondrio So 30/04/97 2,700   8,050   10,750 
60 LUPASCU DIANA GAL LISSONE MB 13/05/98 2,600   8,050   10,650 
61 Zanetti Susan Pro Patria Mi 04/11/99 2,500   8,000   10,500 
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62 Parri Sofia Sportime Mi 27/01/98 2,500   8,000   10,500 
63 DIGERLANDO GIULIA GAL LISSONE MB 26/10/98 2,600   7,900   10,500 
64 D'Agostino Sara Centri Olimpia Mi 23/05/98 2,700   7,800   10,500 
65 Grimaldi Marianna Ginnastica Tritium Mi 13/10/99 2,500   7,900   10,400 
66 DONDEO DANIELA GYMNICA CR 25/08/97 2,600   7,750   10,350 
67 Occhial Araya La Costanza Pv 27/07/97 2,700   7,650   10,350 
68 Zanenghi Martina Futuregym Mi 07/08/97 2,600   7,700   10,300 
69 Albonico Carolina Ginn Comense 1872 CO 26/04/98 2,500   7,700   10,200 
70 Mascarello Anna Pol. Daverio VA 26/04/99 2,600   7,550   10,150 
71 Lo Schiavone Carola Sportime Mi 07/09/97 2,400   7,500   9,900   
72 Cipolla Lisa Gin Gioy CO 03/05/98 2,500   7,350   9,850   
73 PIEMONTI ALICE BESANESE MB 11/03/98 2,300   7,300   9,600   
74 Gaudiano Sofia Sesto 76 VA 19/10/97 2,500   6,700   9,200   
75 Previtali Giulia Aurora Olgiate M LC 14/07/98 2,600   6,300   8,900   
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1 Zanetti Matilde Ginnastica Pavese Pv 27/06/99 2,70     9,60     12,30   
2 GUERINI MARIACHIARA GARDONE BS 29/06/99 2,70     9,55     12,25   
3 Esposito Valentina Centro Schuster Mi 24/07/97 2,70     9,50     12,20   
4 Benveniste Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/99 2,70     9,45     12,15   
5 MORETTI LETIZIA AIRONE MN 01/03/98 2,70     9,40     12,10   
6 DONDEO DANIELA GYMNICA CR 25/08/97 2,70     9,40     12,10   
7 Fortini Vanessa Sondrio So 30/04/97 2,70     9,40     12,10   
8 Conticello  Diletta Virtus Gallarate VA 28/05/99 2,70     9,35     12,05   
9 Postiglione Beatrice Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,70     9,35     12,05   
10 FABEN SILVIA AIRONE MN 07/12/97 2,70     9,35     12,05   
11 Ponzinibbi Sara Pro Patria Mi 03/04/97 2,70     9,35     12,05   
12 Mandelli Astrid Aurora Olgiate M LC 24/12/98 2,70     9,30     12,00   
13 GHIRARDINI GAIA GARDONE BS 11/05/98 2,70     9,30     12,00   
14 BRUSAMOLINO SILVIA AIRONE MN 20/09/97 2,70     9,30     12,00   
15 Negrini Giulia La Fenice VA 11/04/98 2,70     9,25     11,95   
16 Doyle Francesca Pol. Daverio VA 12/12/99 2,70     9,20     11,90   
17 PROSERBIO EMMA PRO CARATE MB 27/03/99 2,70     9,20     11,90   
18 Bellet Sara Ginn Comense 1872 CO 25/02/99 2,70     9,20     11,90   
19 Previtali Fabiola Aurora Olgiate M LC 05/03/98 2,70     9,20     11,90   
20 SANDRINI CHIARA AIRONE MN 13/11/98 2,70     9,15     11,85   
21 MARAZZI BEATRICE ART. GHEDI BS 30/09/98 2,70     9,15     11,85   
22 Peverada Sofia Sportime Mi 15/04/97 2,70     9,15     11,85   
23 Allegro Laura Ginn Comense 1872 CO 25/11/99 2,70     9,10     11,80   
24 Bogni Sveva La Fenice VA 09/03/99 2,70     9,10     11,80   
25 Turano Shiela Pro Patria Mi 03/10/98 2,70     9,10     11,80   
26 BARALDI SOFIA AIRONE MN 11/08/98 2,70     9,10     11,80   
27 Ferrari Carlotta La Costanza Pv 22/11/98 2,70     9,05     11,75   
28 Magnani Tiziana Geas Mi 19/01/97 2,70     9,05     11,75   
29 Visone Giulia Pol. Daverio VA 01/09/97 2,70     9,00     11,70   
30 Peraldini Vittoria Sesto 76 VA 04/02/97 2,70     9,00     11,70   
31 Previtali Matilde Aurora Olgiate M LC 05/03/98 2,70     8,95     11,65   
32 TADIOLI MARA GYMNICA CR 03/08/97 2,70     8,95     11,65   
33 Serpi Alessandra Sportime Mi 03/03/97 2,70     8,95     11,65   
34 MARISE SOFIA BRUSAPORTO BG 21/12/99 2,70     8,90     11,60   
35 Bacchini Claudia Forza e Coraggio Mi 30/11/99 2,70     8,90     11,60   
36 Tagliaferri Marta Geas Mi 26/03/97 2,70     8,90     11,60   
37 Varinelli Anastasia La Fenice VA 17/03/99 2,70     8,85     11,55   
38 Monti Margherita Virtus Gallarate VA 04/10/98 2,70     8,85     11,55   
39 La Face Laura Sporting Club L. da Vinci Mi 17/02/99 2,70     8,80     11,50   
40 Primerano Juna Gin Gioy CO 09/04/98 2,70     8,80     11,50   
41 Zarinelli Viola Centro Schuster Mi 05/07/99 2,70     8,75     11,45   
42 Demelli Cecilia Varesina VA 24/11/98 2,70     8,75     11,45   
43 Massarenti Greta C.A.Gi. Mi 25/06/98 2,70     8,75     11,45   
44 CIOCIOLA CHIARA PRO CARATE MB 30/08/99 2,70     8,70     11,40   
45 Pezzullo Sofia Ginnastica Pavese Pv 10/06/98 2,70     8,70     11,40   
46 Orselli Anna Sesto 76 VA 02/03/99 2,70     8,65     11,35   
47 PALAZZANI SARA ART. GHEDI BS 01/08/98 2,70     8,65     11,35   
48 Grimaldi Marianna Ginnastica Tritium Mi 13/10/99 2,70     8,60     11,30   
49 Benzoni Beatrice Ginn Comense 1872 CO 18/08/99 2,70     8,50     11,20   
50 Margnini Francesca Sesto 76 VA 05/07/98 2,70     8,50     11,20   
51 Arisi Sara Centro Schuster Mi 10/08/99 2,70     8,20     10,90   
52 Cipolla Lisa Gin Gioy CO 03/05/98 2,70     8,20     10,90   
53 CRIPPA ELISABETTA PRO LISSONE MB 28/01/98 2,70     8,00     10,70   
54 De Fortunato Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 09/08/97 2,70     7,95     10,65   
55 Albergo Federica Futuregym Mi 10/01/97 2,70     7,90     10,60   
56 Pozzi Valentina Futuregym Mi 07/03/99 2,70     7,65     10,35   
57 MELCHIORRE SARAH GAL LISSONE MB 03/11/98 2,70     7,60     10,30   
58 Previtali Giulia Aurora Olgiate M LC 14/07/98 2,70     7,60     10,30   
59 BUTTARELLI ALESSIA BRUSAPORTO BG 25/06/99 2,70     7,55     10,25   
60 GRIMALDI LAURA BRUSAPORTO BG 07/05/99 2,70     7,50     10,20   
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2°  FASCIA FEMMINILE
61 Zacchetti Sara Forza e Coraggio Mi 01/04/99 2,70     7,50     10,20   
62 CONFALONIERI ELEONORA GAL LISSONE MB 17/04/98 2,70     6,60     9,30     
63 PEREGO CHIARA BESANESE MB 04/09/98 -       1,00     1,00     
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